RU-1230A SET DE REGLAS GEOMETRICAS 30CM TRANSPARENTE 6 SET $590 0% $3.540

AB-2020-20 PINCELES ARTISTICO 8 PZAS 2 SET $2.760 0% $5.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.278
$0
$32.543
$0

$203.821

SON: DOSCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DBWA-300-912 BLOC DE DIBUJO 9x12 x 15 HOJAS (ACRILICO, TEMPERA,
ACUARELA)

6 PZA $2.570 0% $15.420

WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 8 BOX $1.216 0% $9.728

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.278
$0
$32.543
$0

$203.821

SON: DOSCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL